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KK-NIS-A55 ¯ARÓWKA NISKONAPIÊCIOWA 
Low voltage lamp  
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 www.helios.katowice.pl  

RoHS
Compliant with 

Zgodny z 

*Je¿eli nie podano inaczej przyjmuje siê, ¿e wartoœci parametrów nominalnych s¹ równe wartoœci parametrów znamionowych. 
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25 kWh/1000h

NIS-0021

Napiêcie znamionowe V
Rated voltage V

Moc znamionowa W
Rated wattage W

Typ lampy/lamp type

Znamionowy strumieñ œwietlny lm
Ratedluminous flux lm

Temperatura barwowa K
Color temperature K

Wskaznik oddawania barw Ra
Rendering index Ra

Znamionowa trwa³oœæ h*
Rated lamp life time h

Wspó³czynnik mocy lampy
Lamp power factor

Wspó³czynnik zachowania strumienia œwietlnego 
na zakoñczenie nominalnego okresu trwa³oœci %
Lumen maintenance factor at the end of the nominal life %

Czas zap³onu s
Starting time s

Czas nagrzewania lampy do 60% 
pe³nego strumienia œwietlnego  s
Warm-up time up to 60 % of the full light output s

Liczba cykli w³¹cz/wy³¹cz 
Number of switching cycles(on/off)

Trzonek
Base

Wymiary mm
Dimensions mm

Zawartoœæ rtêci Hg mg
Mercury content mg 

0Optymalna temperatura eksploatacji C
Optimal operating temperature 0C

Kod EAN
EAN

Bañka
Bulb

Moc nominalna W
Nominal wattage W

 NIS-0021

 25

 24

 335

 2700

 100

 1000

 1,00

 90

 0,0

 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light

 25

 E27

 A55

 L=94 D=55  L=94 D=55 L=94 D=55  L=94 D=55  L=94 D=55

 brak/
not have

 5907758827772

 25,0

 NIS-0022
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 24
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 2700
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 1,00

 90

 0,0

 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light

 25
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 A55

 brak/
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 5907758827789

 40,0
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40 kWh/1000h

NIS-0022

 NIS-0023

 60

 24
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 1,00
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 0,0

 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light

 25
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 5907758827796

 60,0
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60 kWh/1000h

NIS-0023

 NIS-0024

 75

 24
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 2700
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 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light

 25
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 5907758827802

 75,0
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75 kWh/1000h

NIS-0024

 NIS-0025

 100

 24

 1820

 2700
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 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light
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 5907758827819

 100,0
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100 kWh/1000h

NIS-0025
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Fabryka ¯arówek ”HELIOS” Sp. z o.o., 40-224 Katowice, ul. 1 Maja 11/13,
tel.(032) 258 62 21 fax (032) 259 98 52,

 www.helios.katowice.pl  

RoHS
Compliant with 

Zgodny z 

*Je¿eli nie podano inaczej przyjmuje siê, ¿e wartoœci parametrów nominalnych s¹ równe wartoœci parametrów znamionowych. 

Napiêcie znamionowe V
Rated voltage V

Moc znamionowa W
Rated wattage W

Typ lampy/lamp type

Znamionowy strumieñ œwietlny lm
Ratedluminous flux lm

Temperatura barwowa K
Color temperature K

Wskaznik oddawania barw Ra
Rendering index Ra

Znamionowa trwa³oœæ h*
Rated lamp life time h

Wspó³czynnik mocy lampy
Lamp power factor

Wspó³czynnik zachowania strumienia œwietlnego 
na zakoñczenie nominalnego okresu trwa³oœci %
Lumen maintenance factor at the end of the nominal life %

Czas zap³onu s
Starting time s

Czas nagrzewania lampy do 60% 
pe³nego strumienia œwietlnego  s
Warm-up time up to 60 % of the full light output s

Liczba cykli w³¹cz/wy³¹cz 
Number of switching cycles(on/off)

Trzonek
Base

Wymiary mm
Dimensions mm

Zawartoœæ rtêci Hg mg
Mercury content mg 

0Optymalna temperatura eksploatacji C
Optimal operating temperature 0C

Kod EAN
EAN

Bañka
Bulb

Moc nominalna W
Nominal wattage W

 NIS-0026

 60

 42

 950

 2700

 100

 1000

 1,00

 90

 0,0

 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light

 25

 E27

 A55

 L=94 D=55

 brak/
not have

 5907758827826

 60,0
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60 kWh/1000h

NIS-0026

 NIS-0027

 100

 42

 1780

 2700

 100

 1000

 1,00

 90

 0,0

 natychmiast pe³ny strumieñ/ 
instant full light

 25

 E27

 A55

 L=94 D=55

 brak/
not have

 5907758827833

 100,0
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100 kWh/1000h

NIS-0027

 10000  10000
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